



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Industrivej Nord 9
Postboks 360
7400 Herning

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Smallcar ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 31 86 03 42
423514 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Smallcar ApS
Hørmarken 176
Hammerum
7400 Herning

CVR-nr.: 31 86 03 42
Stiftet: 2. februar 2009
Hjemstedskommune: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lilian Frederiksen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Industrivej Nord 9
7400 Herning

Bank

Spar Nord Herning
Dalgas Plads 4
7400 Herning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. december 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Lilian Frederiksen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med biler og andre køretøjer samt service og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.158 tkr. mod sidste år et underskud på 643 tkr.

Årets resultat er påvirket af den generelle afmatning i markedet for salg af biler samt at priserne har været presset igennem de seneste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er hele selskabskapitalen tabt. Selskabskapitalen forventes at kunne reetableres via fremtidig indtjening, og om nødvendigt vil der blive foretaget andre foranstaltninger såsom kapitaltilførsel.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som har betydning for årsregnskabet for 2011/12.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat		-1.166.425	-236.268
Personaleomkostninger	1	-304.231	-420.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.398	-48.666
Resultat af ordinær primær drift		-1.540.054	-705.256
Andre finansielle indtægter		226	1.541
Øvrige finansielle omkostninger		-4.167	-151.927
Ordinært resultat før skat		-1.543.995	-855.642
Skat af ordinært resultat	2	386.000	212.972
Årets resultat		<u>-1.157.995</u>	<u>-642.670</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.157.995</u>	<u>-642.670</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		72.138	4.988
Driftsmateriel og inventar		<u>256.010</u>	<u>323.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>328.148</u>	<u>328.332</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpemateriel		25.000	18.850
Varebeholdning biler		<u>953.375</u>	<u>3.665.181</u>
		<u>978.375</u>	<u>3.684.031</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.766	92.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.114
Andre tilgodehavender		70.440	70.963
Periodeafgrænsningsposter		0	34.560
Tilgodehavende selskabsskat		<u>417.155</u>	<u>214.084</u>
		<u>505.361</u>	<u>415.125</u>
Likvide beholdninger		<u>88.872</u>	<u>91.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.572.608</u>	<u>4.190.973</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.900.756</u></u>	<u><u>4.519.305</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.609.121	-451.126
Egenkapital i alt		<u>-1.484.121</u>	<u>-326.126</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		14.917	15.358
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.698	99.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.109.557	4.412.045
Anden gæld		248.705	318.269
		<u>3.369.960</u>	<u>4.830.073</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.900.756</u>	<u>4.519.305</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	2011/12	2010/11
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	295.350	408.177
Omkostninger til social sikring	8.213	7.947
Andre personaleomkostninger	668	4.198
	304.231	420.322
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	-385.559	-220.734
Regulering af udskudt skat	-441	7.762
	-386.000	-212.972
3 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital primo/ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Overført resultat primo	-451.126	191.543
Årets overførte resultat	-1.157.995	-642.669
	-1.609.121	-451.126
Egenkapital 30. september 2012	-1.484.121	-326.126
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med lejeforpligtelse på 75 tkr. ved opsigelse.

Der påhviler selskabet de sædvanlige garantiforpligtelser for solgte biler.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabet Midtskrot ApS for al mellemværende med Spar Nord Herning. Den aktuelle forpligtelse udgør pr. 30. september 2012 ca. 0 tkr.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabet L.F. Ejendomme Herning ApS for al mellemværende med Spar Nord hening. Den aktuelle forpligtelse udgør pr. 30. september 2012 ca. 7,4 mio. kr.

Selskabet har stillet kaution for moderselskabet L. Frederiksen ApS for al mellemværende med Spar Nord Herning. Den aktuelle forpligtelse udgør pr. 30. september 2012 ca. 98 tkr.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover tidligere omtalte kaution for søsterselskaber og moderselskabet, er der ikke stillet sikkerhed med pant i selskabets aktiver.